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Filipianëve 4:8–9
Shkruajini temat që ju janë caktuar këtu:

Për secilën nga këto tema, diskutoni për pyetjet vijuese:

• Në ç’mënyrë mund t’i përdorim ne udhëzimet e Palit te Filipianëve 4:8–9 për të na udhëhequr në zgjedhjet 
tona lidhur me këtë temë?

• Ndërsa përpiqemi të ndjekim udhëzimet e Palit, çfarë sfidash mund të hasim ne lidhur me këtë temë?

Më pas, diskutoni për pyetjen vijuese:

• Përse kur kemi Perëndinë e paqes me ne ia vlen përpjekja që të kërkojmë gjërat e drejta dhe t’i 
ndjekim apostujt e profetët?
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